Delesie. sed p̄prio nomine. xvi. q. vi. si ep̄scopum.

E eulogij. eulogie dicitur munera q̄ deferūt subditi suis platis

A Minus. ar. q. magistri nō petent collectā a scolaribus ut libens-
tius veniat ad scolas. sic. i. q. i. baptizādis. et. e. placuit. v. Itē vnu-
quis qz. i. q. iii. videntes. **E**dam licite possimus recipere. que tamē pe-
terē inhibemur. vt. i. q. ii. placuit. et. e. q.

A Episcopus. legatum. ar. q. licet citatus ad iudicium venire non
possit. nichil omis-

nus tenetur mitte-
re procuratorem.
v. q. iii. si egro-
tans. et extra te-
ap. constitutus. ar.
ostra ex de pœn-
querelam. te hac
materia queras.
v. q. iii. si egro-
tans. sed illud ca-
pitulum loquitur
in ardua causa.

D Lacuit. egru-
tudine. gaudi.
vt. i. e. si quis epi-
scopo. Non enī
excusat leuis fe-
bricula vel vetus
quartana. vt. ff. d.
edili. edic. l. i. s.
sed scientum.

C Lectorie. vel
etia p certum nū-
ciū cui possit cre-
di. vt. xvij. di.
nobilissim⁹. extra
de of. delega. pru-
dentia. ex de Rep.
selestat. et. c. ex
parte.

R Rationē. no-
ta non sufficit di-
cere se non posse
venire nisi rationē
impedimenti affi-
gnet. sic ex de of.
et po. iudi. dele-
ga. prudenter. et
extra de Rep. sele-
stat. et illa cau-
sam probabit. vt.
iii. q. v. quisq.
in fi. et per vnum
testem eaz potest
probare. vt extra.
de pœn. ex insi-
nuacione. licet sit
ar. contra. ex de in-
iteg. resti. ex lris.
Io. sed certe cre-
do h speciale esse
vt vni testi creda-
tur cum suo iura-
mento. b.

S Communi-
ne. vitetur q al-
qs potest esse ex-
communicatus in
yna ecclia et non
in altera. vt h. et
lvii. di. si quis de
alterius. et sic est
ostra. iii. q. v. quis
quis. sed dic q iste non est excommunicatus. sed tamen alijs epis nō co-
municabit. quia non veniet ad communia negocia ipoz. vel ad con-
secrandum episcopum cum alijs.

A Episcopus. abbatem. h intelligi potest de abbatibus cisterciens-
iis ordinis. vt extra de Sta. mona. dilectus. nisi p criminē enor-
mi. xi. q. iii. priuilegium. ar. ex. de priuile. tuarum. sed alijs abbates te-
bent venire ad concilium. vt. xvij. q. ii. abbates. et. i. e. decernimus. et
hanc paleam habes. xvij. q. ii. s. vlti.

S I quis. ante quam. sic. i. de o. di. i. omnes. et. xi. q. iii. certum.
C Trisi in sequenti. sic ergo quandoq differtur absolutio. vt

Nā si ostitutū fuerit illo in tempe-
benedictionē afferre forfitan mīn⁹
libenter ad finodos occurret. et ma-
gis venire obtrectabūt. que nō sunt
vt arbitror rationabiliter req̄rede.
nec vltro delate respuede. **I**tem
ex ocilio carthaginensi quarto.